PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO –

PROEN EDITAL UFSJ/PROEN nº 014/2023

ELEIÇÃO DE MEMBROS DO COMITÊ DE ACOMPANHAMENTO E

AVALIAÇÃO (CLAA) DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET)
DA UFSJ

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Pró-reitor Adjunto de Ensino de Graduação da Universidade Federal de São João del-

Rei (UFSJ), no uso das suas atribuições, divulga a lista de inscrições deferidas para

eleição de membros discentes do Comitê de Acompanhamento e Avaliação (CLAA) do

Programa de Educação Tutorial (PET) da UFSJ.

CANDIDATA A REPRESENTANTE DOCENTE DE GRUPOS PET:

Isabel Cristina Braga Rodrigues – Tutora do Grupo PET A Difusão do Pensamento Científico
como Ferramenta para a Cidadania

CANDIDATA A REPRESENTANTE DISCENTE DE GRUPOS PET:

Maria Fernanda Medeiros Prudencio – Grupo PET Conexão de Saberes, da Loucura a Ciência

São João del-Rei, 22 de junho de 2023

Prof. Vicente de Paula Leão

Pró-reitor Adjunto de Ensino de Graduação

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/06/2023

HOMOLOGAÇÃO Nº 105/2023 - SEACA (12.00.04)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/06/2023 15:19 )
VICENTE DE PAULA LEAO

PRO-REITOR(A) ADJUNTO(A) - TITULAR

PROEN-ADJ (12.01)

Matrícula: 1255349

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 105 2023 HOMOLOGAÇÃO 22/06/2023

2aab519bc9

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf